

Comisión Presidencial Apoyo Desarrollo Barrial

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CPADB-2020-00124

Descripción: ADQUISICIÓN MATERIAL DE LIMPIEZA

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Mofibel, SRL

RNC: 101735041

Nombre Comercial: Mofibel, SRL

Domicilio Comercial: Sabana Larga, 11504 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-593-3778

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 633,801.60

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lic. Nelson Amaury Roque García

Nombre y Apellido

Firma

Licda. Beris Castillo

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713180 3	GALONES DE CLORO BLANCO	100.00	UD	105.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
2	4712170 1	PAQUETES DE FUNDAS 24X30 (15/1)	200.00	UD	52.00	10,400.00		1,872.00	0.00	12,272.00
3	4713180 3	GALONES DE DESINFECTANT E	100.00	UD	265.00	26,500.00		4,770.00	0.00	31,270.00
4	1411170 5	PAQUETES DE SERVILLETAS EJECUTIVAS 100/1	150.00	UD	180.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
5	4213220 3	CAJAS DE GUANTES DESECHABLES 100/1	25.00	UD	310.00	7,750.00		1,395.00	0.00	9,145.00
6	5215200 4	PAQUETE DE CUBIERTOS 25/1	25.00	UD	25.00	625.00		112.50	0.00	737.50
7	4713181 0	LIMPIADOR DE PLATOS 425GR	150.00	UD	110.00	16,500.00		2,970.00	0.00	19,470.00
8	4713160 4	SUAPER NO.32	100.00	UD	162.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
9	5313160 8	GALONES DE JABON LIQUIDO	50.00	UD	155.00	7,750.00		1,395.00	0.00	9,145.00
10	1019150 9	INSECTICIDA 250ML	80.00	UD	165.00	13,200.00		2,376.00	0.00	15,576.00
11	4713180 3	DESINFECTA NTE EN SPRAY 19 ONZ	80.00	UD	520.00	41,600.00		7,488.00	0.00	49,088.00
12	5313160 8	PIN ESPUMA	70.00	UD	204.00	14,280.00		2,570.40	0.00	16,850.40
13	4713182 4	GALON DE REMOVEDOR DE MANCHAS	25.00	UD	369.00	9,225.00		1,660.50	0.00	10,885.50
14	4712170 1	PAQUETE DE FUNDAS 34X56 100/1	100.00	UD	558.00	55,800.00		10,044.00	0.00	65,844.00
15	4213160 6	CAJA DE MASCARILLAS 50/1	25.00	UD	498.00	12,450.00		2,241.00	0.00	14,691.00
16	1411170 4	FARDOS DE PAPEL HIGIENICOS GRANDES 12/1	100.00	UD	800.00	80,000.00		14,400.00	0.00	94,400.00
17	4713180 3	SACO DE DETERGENTE DE 30LBS	30.00	UD	878.00	26,340.00		4,741.20	0.00	31,081.20
18	4713170 6	CAJA DE AMBIENTADOR 12/1 OLORES SURTIDOS	50.00	UD	1,160.00	58,000.00		10,440.00	0.00	68,440.00
19	1411170 4	PAPEL HIGIENICO	100.00	UD	30.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Lic. Nelson Amaury Roque García  
Nombre y Apellido

Firma

Licda. Beris Castillo  
Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	5212170 4	TOALLA EN MICROFIBRA	200.00	UD	90.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
21	4713180 3	DISCOS PARA INODOROS	100.00	UD	216.00	21,600.00		3,888.00	0.00	25,488.00
22	2411220 5	ZAFACONES GRANDES	50.00	UD	328.00	16,400.00		2,952.00	0.00	19,352.00
23	2511190 3	VELONES 3ONZ OLORES SURTIDOS	200.00	UD	220.00	44,000.00		7,920.00	0.00	51,920.00

Subtotal RD\$	537,120.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	96,681.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>633,801.60</b>

Observaciones:

#### Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	FARDOS DE PAPEL HIGIENICOS GRANDES 12/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
17	SACO DE DETERGENTE DE 30LBS	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	30.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
15	CAJA DE MASCARILLAS 50/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	25.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
13	GALON DE REMOVEDOR DE MANCHAS	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	25.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
14	PAQUETE DE FUNDAS 34X56 100/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
18	CAJA DE AMBIENTADOR 12/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	50.00	11/8/2020

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Lic. Nelson Amaury Roque García  
Nombre y Apellido

Firma

Licda. Beris Castillo  
Nombre y Apellido

## Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	LORES SURTIDOS			3:00:00 p.m.
22	ZAFACONES GRANDES	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	50.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
23	VELONES 3ONZ LORES SURTIDOS	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	200.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
21	DISCOS PARA INODOROS	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
19	PAPEL HIGIENICO	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
20	TOALLA EN MICROFIBRA	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	200.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
12	PIN ESPUMA	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	70.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
4	PAQUETES DE SERVILLETAS EJECUTIVAS 100/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	150.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
5	CAJAS DE GUANTES DESECHABLES 100/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	25.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
3	GALONES DE DESINFECTANTE	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
1	GALONES DE CLORO BLANCO	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
2	PAQUETES DE FUNDAS 24X30 (15/1)	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	200.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
6	PAQUETE DE CUBIERTOS 25/1	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	25.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
10	INSECTICIDA 250ML	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	80.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
11	DESINFECTANTE EN SPRAY 19 ONZ	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	80.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
9	GALONES DE JABON LIQUIDO	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	50.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
7	LIMPIADOR DE PLATOS 425GR	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	150.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.
8	SUAPER NO.32	Calle Caonabo #60-A, Gazcue D.N. DO	100.00	11/8/2020 3:00:00 p.m.

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Lic. Nelson Amaury Roque García  
Nombre y Apellido

Firma

Licda. Beris Castillo  
Nombre y Apellido

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Lic. Nelson Amaury Roque García  
Nombre y Apellido

Firma

Licda. Beris Castillo  
Nombre y Apellido